EDIÇÃO: Nº 081, AFONSO CUNHA/MA – QUARTA-FEIRA, 09 DE JUNHO DE 2021.

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 018/2021/SRP/CPL/PMAC.
A Prefeitura Municipal de Afonso Cunha-MA,
por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados que fará realizar, sob a égide da
Lei nº. 10.520/02, Decreto Federal nº
3.555/2000 e subsidiariamente as disposições
da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 018/2021/SRP/CPL/PMAC, do
tipo menor preço para contratação de empresa
especializada para futura e eventual prestação
de serviço, sob demanda, de Agenciamento de
Viagens, compreendendo os serviços de
emissão, reserva marcação, remarcação e
cancelamento de passagem aérea nacional
para a Prefeitura Municipal de Afonso
Cunha/MA.), no dia 22 de junho de 2021, às
08h00min (oito horas), na sala da Comissão
Permanente de Licitação/CPL, na Praça da
Comunidade, nº 56, Bairro Centro, nesta
Cidade, sendo presidida pelo Pregoeiro desta
Prefeitura Municipal. O Edital e seus anexos
estarão à disposição dos interessados no
endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das
08h00min (oito horas) às 12h00min (doze
horas) onde poderão ser consultados
gratuitamente ou obtidos mediante a entrega
de 03(três) pastas “AZ”, sendo também
consultado no portal de transparência
https://afonsocunha.ma.gov.br/, no mural de
licitações do Sacop-Ma. Esclarecimentos
adicionais, no mesmo endereço e pelo
endereço de e-mail cpl-
afonsocunha@hotmail.com. Qualquer
modificação no Edital será divulgada na forma
do artigo 21, § 4º da Lei 8.666/93 e comunicada
aos interessados que adquirirem o Edital na
CPL. Pedidos de esclarecimentos deverão ser
protocolados na CPL, no endereço acima.

Afonso Cunha (MA), 07 de junho de 2021.
Arquimedes Américo Bacelar – Prefeito
Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 019/2021/SRP/CPL/PMAC.
A Prefeitura Municipal de Afonso Cunha-MA,
por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados que fará realizar, sob a égide da
Lei nº. 10.520/02, Decreto Federal nº
3.555/2000 e subsidiariamente as disposições
da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 019/2021/SRP/CPL/PMAC, do
tipo menor preço para contratação de pessoa
jurídica para execução de serviços de
manutenção predial corretiva, sob o sistema de
registro de preços – SRP, no dia 22 de junho
de 2021, às 10h00min (dez horas), na sala da
Comissão Permanente de Licitação/CPL, na
Praça da Comunidade, nº 56, Bairro Centro,
nesta Cidade, sendo presidida pelo Pregoeiro
desta Prefeitura Municipal. O Edital e seus
anexos estarão à disposição dos interessados
no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário
das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze
horas) onde poderão ser consultados
gratuitamente ou obtidos mediante a entrega
de 03(três) pastas “AZ”, sendo também
consultado no portal de transparência
https://afonsocunha.ma.gov.br/, no mural de
licitações do Sacop-Ma. Esclarecimentos
adicionais, no mesmo endereço e pelo
endereço de e-mail cpl-
afonsocunha@hotmail.com. Qualquer
modificação no Edital será divulgada na forma
do artigo 21, § 4º da Lei 8.666/93 e comunicada
aos interessados que adquirirem o Edital na
CPL. Pedidos de esclarecimentos deverão ser
protocolados na CPL, no endereço acima.

 EDIÇÃO: Nº 081, AFONSO CUNHA/MA – QUARTA-FEIRA, 09 DE JUNHO DE 2021.

Afonso Cunha (MA), 07 de junho de 2021.
Arquimedes Américo Bacelar – Prefeito
Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 020/2021/SRP/CPL/PMAC.
A Prefeitura Municipal de Afonso Cunha-MA,
por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados que fará realizar, sob a égide da
Lei nº. 10.520/02, Decreto Federal nº
3.555/2000 e subsidiariamente as disposições
da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 020/2021/SRP/CPL/PMAC, do
tipo menor preço para contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para o eventual
fornecimento de combustível (gasolina
comum, óleo diesel comum e óleo diesel s10),
de interesse desta administração pública sob o
Sistema de Registro de Preço(SRP), no dia 22
de junho de 2021, às 14h00min (catorze
horas), na sala da Comissão Permanente de
Licitação/CPL, na Praça da Comunidade, nº
56, Bairro Centro, nesta Cidade, sendo
presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura
Municipal. O Edital e seus anexos estarão à
disposição dos interessados no endereço
supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08h00min
(oito horas) às 12h00min (doze horas) onde
poderão ser consultados gratuitamente ou
obtidos mediante a entrega de 03(três) pastas
“AZ”, sendo também consultado no portal de
transparência https://afonsocunha.ma.gov.br/,
no mural de licitações do Sacop-Ma.
Esclarecimentos adicionais, no mesmo
endereço e pelo endereço de e-mail cpl-
afonsocunha@hotmail.com. Qualquer
modificação no Edital será divulgada na forma

do artigo 21, § 4º da Lei 8.666/93 e comunicada
aos interessados que adquirirem o Edital na
CPL. Pedidos de esclarecimentos deverão ser
protocolados na CPL, no endereço acima.
Afonso Cunha (MA), 07 de junho de 2021.
Arquimedes Américo Bacelar – Prefeito
Municipal.

		2021-06-09T15:14:00-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento